

L&M Holding IVS

M Holding IVS
Ødumvej 18

CVR-nr. 39196395

Årsrapport for 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-07-2021

Bo Mardov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L&M Holding IVS M Holding IVS Ødumvej 18
CVR-nr.	39196395
Stiftelsesdato	21-12-2017
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Katja Strøm Karlson , Direktør Bo Mardov , Dirigent
Revisor	Tjek Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Trigevej 20 8382 Hinnerup CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af murervirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -13.753, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -39.490.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. Det forventes, at selskabet vil reetablere sin egenkapital gennem dirften det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-13.694	1.793
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-13.694	1.793
Finansielle omkostninger		-59	-1.055
Resultat før skat		-13.753	738
Årets resultat		-13.753	738
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	184
Overført resultat		-13.753	554
Resultatdisponering		-13.753	738

L&M Holding IVS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>13.804</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>13.804</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>13.804</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	1	1
Reserve for iværksætterselskab		184	184
Overført resultat		-39.675	-25.922
Egenkapital		-39.490	-25.737
Gæld til banker		109	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.135	13.791
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.246	25.750
Kortfristede gældsforpligtelser		39.490	39.541
Gældsforpligtelser		39.490	39.541
Passiver		0	13.804
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
